

Investitor
Obiect**I.P.L.T. "Mihai Eminescu" or. Straseni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de constructie si dotarea cu utilaj a terenului de fotbal 56x36 la IP LT M.
Eminescu din mun. Straseni
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari				
1	TsC19A 1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I	100 m3			423,50 0,00
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,2100	350,00	423,50
2	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			109,20 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	350,00	109,20
3	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			974,14 329,14
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	36,45	329,14
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	15,00	15,00
	295224000 4004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	1,4000	450,00	630,00
4	TsA03D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu	m3			150,80 150,80

1	2	3	4	5	6	7
		taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren foarte tare				
	931204001 9600	Sapator	h-om	3,0000	46,38	139,14
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	36,45	11,66
5	TsC39A 1 k=0.5	Saparea mecanica a gropilor , cu instalatie de forat pe teren de lucru , pentru gropi de stilpi si ancore de electrificare in teren catg. II - III, adincime 2,5 m Confectii metalice pentru lucrari de linii, statieelectrice- 0.00 lei	buc			161,36 73,69
	713701001 1500	Electrician	h-om	0,0800	46,38	3,71
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,9200	36,45	69,98
	281123630 9848	Confectii met.pentru lucrari de linii, statii electrice	kg	0,4000	39,17	15,67
	352020000 5303	Tren de lucru cu instalatie sapat gropi pentru stilpi	h-ut	0,4800	150,00	72,00
6	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton	m			107,73 29,59
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	36,45	5,47
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5200	46,38	24,12
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	0,00	0,00
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	2,19	6,94
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	270,00	2,43
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	15,00	0,09
	266612280 0286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	68,34	68,68
7	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta 20-40 cm compactarea 10 cm	m3			610,59 36,09
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	36,45	36,09
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,1500	270,00	310,50
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,50
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2	h-ut	0,2100	350,00	73,50

1	2	3	4	5	6	7
		m3/min				
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	450,00	189,00
8	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta 20-40 cm compactarea 8 cm	m3			610,59 36,09
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	36,45	36,09
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,1500	270,00	310,50
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,50
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	350,00	73,50
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	450,00	189,00
9	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta 5-20 cm compactarea 4 cm	m3			610,59 36,09
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	36,45	36,09
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,1500	270,00	310,50
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,50
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	350,00	73,50
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	450,00	189,00
10	TsC54A	Strat de fundatie din savura de granit	m3			599,30 32,80
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	36,45	32,80
	142110220 05251	savura de granit	m3	1,1000	275,00	302,50
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,50
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	350,00	73,50
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	450,00	189,00
11	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare(stilpi din tabla minim 80x80x3 mm, montatide la sol la coama 3 m, cu pasul la 3 m pe latura lunga si pina la 2 m pe latura scurta a terenului	t			19 785,09 1 855,20

1	2	3	4	5	6	7
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	46,38	1 623,30
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	46,38	231,90
	281110630 1200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	17,20	17 544,00
	287315590 1340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	42,00	18,90
	287411584 2700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	0,50	3,25
	287411580 2500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	0,90	5,85
	287411588 3700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,90	5,85
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	4,58	0,30
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	2 200,00	220,00
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	39,17	78,34
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,4500	2,00	0,90
	341052000 6728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	350,00	52,50
12	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare(stilpi din teava minim 50x50x3 mm, cadranul portii de intrare	t			19 785,09 1 855,20
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	46,38	1 623,30
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	46,38	231,90
	281110630 1200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	17,20	17 544,00
	287315590 1340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	42,00	18,90
	287411584 2700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	0,50	3,25
	287411580 2500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	0,90	5,85
	287411588 3700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,90	5,85
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	4,58	0,30
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	2 200,00	220,00
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	39,17	78,34
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,4500	2,00	0,90
	341052000	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu	h-ut	0,1500	350,00	52,50

1	2	3	4	5	6	7
	6728	zabrele				
13	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare(stilpi din teava profilata 40x40x2 mm, elemente orizontale de fixare	t			19 785,08 1 855,20
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	46,38	1 623,30
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	46,38	231,90
	281110630 1200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	17,20	17 544,00
	287315590 1340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	42,00	18,90
	287411584 2700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	0,50	3,25
	287411580 2500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	0,90	5,85
	287411588 3700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,90	5,85
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0650	4,58	0,30
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	2 200,00	220,00
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	39,17	78,34
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,4500	2,00	0,90
	341052000 6728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	350,00	52,49
14	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare(stilpi din teava profilata 40x40x2 mm, elemente orizontale de fixare	t			19 785,09 1 855,20
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	46,38	1 623,30
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	46,38	231,90
	281110630 1200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	17,20	17 544,00
	287315590 1340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	42,00	18,90
	287411584 2700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	0,50	3,25
	287411580 2500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	0,90	5,85
	287411588 3700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,90	5,85

1	2	3	4	5	6	7
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	4,58	0,30
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	2 200,00	220,00
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	39,17	78,34
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,4500	2,00	0,90
	341052000 6728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	350,00	52,50
15	CN29A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat de grund si un strat de vopsea, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri, etc.) confectionate din profile usoare, executate manual	t			1 442,36 496,27
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	10,7000	46,38	496,27
	243022610 1755	Grund pe baza de rasini alchidice	kg	5,3000	65,40	346,62
	243011610 4213	Vopsea pe baza de rasini alchidice	kg	4,6000	84,88	390,45
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	6,6000	29,17	192,52
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	3,3000	5,00	16,50
16	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel 3 mm , inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc)	m2			159,25 60,47
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	1,5000	36,45	54,67
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0250	46,38	1,16
	287313630 6000	Grilaj metalic din panouri cu impletitura sau tesatura metalica din sirma de otel	m2	1,0000	86,00	86,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0500	42,00	2,10
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0800	2,00	0,16
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0700	84,88	5,94
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,0000	4,58	4,58

Intocmit	(SRL Kedacons)
	(funcția, semnătura)
Verificat	0
	(funcția, semnătura)